
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek1 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

 

Název zakázky 
Rozšíření stávajícího sociálního zařízení víceúčelového 
objektu č.p. 134 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

Stavební práce 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

10. 7. 2018 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.51/0.0/0.0/17_077/0007568 

Název projektu Petrovice pro děti mimo školu 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Obec Petrovice 

Sídlo zadavatele Petrovice 134, 679 02 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Vladimír Paulík, starosta obce 

Tel.: 516 833 204, 723 868 805 

E-mail: ou.petrovice@seznam.cz 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00636771 / CZ00636771 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Renata Petrželová, administrace veřejných zakázek 

Tel.: 736 701 880 

E-mail: petrzelova@zakazkyrp.cz 

Lhůta pro podání nabídek 23. 7. 2018 v 16:00 hod  

Místo pro podání nabídek Obec Petrovice, Petrovice 134, 679 02 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

 Viz zadávací dokumentace 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH) 

1 333 914,- Kč 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

Termín zahájení realizace: 1. 8. 2018 

Termín ukončení realizace: 30. 9. 2018 

Místo dodání / převzetí plnění Petrovice č.p. 134, 679 02 

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnocení 
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

 Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 

 Viz zadávací dokumentace  

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 Viz zadávací dokumentace 

                                                
1
 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  



 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

Požadavek na způsob 
zpracování nabídkové ceny 

 Viz zadávací dokumentace 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky 

 Viz zadávací dokumentace 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby dodavatele 

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na jednu nabídku Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 Viz zadávací dokumentace 

Další požadavky na zpracování nabídky 

 Viz zadávací dokumentace 

Zadávací řízení se řídí 

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 
Operačního programu Zaměstnanost (vydání č.8), na toto 
výběrové řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušení zadávacího řízení a o příp. 
vyloučení nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu www.esfcr.cz pod výše 
uvedeným názvem veřejné zakázky. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Petrovicích dne 3. 7. 2018    

 

 

 

Přílohy (pouze v případě, že jsou relevantní): 
 

- Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu 
- Příloha č. 1    -    Krycí list nabídky (vzor) 
- Příloha č. 2    -    Soupis prací (výkaz výměr) 
- Příloha č. 3    -    Projektová dokumentace 
- Příloha č. 4    -    Seznam poddodavatelů (vzor) 
- Příloha č. 5    -    Harmonogram provádění prací (vzor) 
- Příloha č. 6    -    Čestné prohlášení - základní způsobilost (vzor) 
- Příloha č. 7    -    Seznam referenčních zakázek (vzor) 
- Příloha č. 8    -    Čestné prohlášení dodavatele k odborné způsobilosti (vzor) 
- Příloha č. 9    -    Závazný text smlouvy o dílo 


